证券代码：600182       证券简称：S 佳通              编号：临 2010-002

佳通佳通佳通佳通轮胎股份有限公司轮胎股份有限公司轮胎股份有限公司轮胎股份有限公司

关于公司之间接股东变动的提示性公告关于公司之间接股东变动的提示性公告关于公司之间接股东变动的提示性公告关于公司之间接股东变动的提示性公告

本公司董事会本公司董事会本公司董事会本公司董事会及全体董事及全体董事及全体董事及全体董事保证保证保证保证本本本本公告内容公告内容公告内容公告内容不存在任何虚假记载不存在任何虚假记载不存在任何虚假记载不存在任何虚假记载、、、、

误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承准确性和完整性承准确性和完整性承准确性和完整性承

担个别及连带责任担个别及连带责任担个别及连带责任担个别及连带责任。。。。

日前，本公司自控股股东佳通轮胎(中国)投资有限公司处获悉，

本公司之最终控股公司——佳通控股私人有限公司将其持有的佳通

亚太控股私人有限公司的全部股份转让给了 GITI Holdings Ltd.。

GITI Holdings Ltd.的股东为林美凤女士、林振伟先生及陈应毅先

生，林美凤女士、林振伟先生及陈应毅先生各自持有 GITI Holdings

Ltd. 51%、25%及 24%的股份。

其中，林美凤女士与林美金女士为姐妹关系，林美凤女士、林美

金女士与林振伟先生为姐弟关系，陈应毅先生与林美金女士为夫妻关

系。

由于林美凤女士、林美金女士、林振伟先生及陈应毅先生系近亲

属及亲密家庭成员，并为一致行动人，因此上述的股权结构变更将不

会导致本公司实际控制人发生变更。

特此公告。

佳通轮胎股份有限公司

2010 年 1 月 26 日